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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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1.인적자원 운용 18,513 6,540 11,973

1.기타 교직원보수 10,053 780 9,273

1.교직원대체인건비 9,273 0 9,273

1.교원대체인건비 9,273 0 9,273

1.기간제교원인건비 9,273 0 9,273
(성립전)기간제교원성과상여금 : 

2,318,250원*4명=
9,273,000

2.교직원 복지 및 역량강화 8,460 5,760 2,700

1.교직원연수 2,700 0 2,700

1.직무연수 2,700 0 2,700

1.교육운영비 2,700 0 2,700
(성립전)교육과정워크숍 숙박비 : 30,000

원*50명=
1,500,000

(성립전)교육과정워크숍 차량비 : 800,000

원*1회=
800,000

(성립전)교육과정워크숍 연수비 : 400,000

원*1회=
400,000

2.학생복지/교육격차 해소 836,173 511,370 324,803

1.급식 관리 594,071 395,638 198,433

1.학교급식운영 594,071 395,638 198,433

1.영양사인건비 9,007 176 8,831

1.무기계약직원인건비 8,247 176 8,071 (성립전)연봉 : 2,332,000원*3개월= 6,996,000

(성립전)연봉 : 550,000원*1명= 550,000

(성립전)장기근무가산금 : 175,000원*3개

월=
525,000

2.무기계약직원법정부담금 760 0 760
(성립전)4대보험기관부담금 : 253,170원*3

개월=
760,000

2.조리사인건비 17,722 8,160 9,562

1.무기계약직원인건비 16,876 8,160 8,716 (성립전)연봉 : 2,162,000원*3개월= 6,486,000

(성립전)연봉 : 550,000원*1명= 550,000

(성립전)장기근무가산금 : 560,000원*3개

월*1명=
1,680,000

2.무기계약직원법정부담금 846 0 846
(성립전)4대보험기관부담금 : 282,000원*3

개월=
846,000

3.조리원인건비 69,025 32,640 36,385

1.무기계약직원인건비 57,522 32,640 24,882 (성립전)연봉 : 550,000원*3명= 1,650,000

(성립전)연봉 : 2,068,000원*3명*3개월= 18,612,000

(성립전)정기근무가산금 : 1,540,000원*3

개월=
4,620,000
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2.기간제직원인건비 7,973 0 7,973
(성립전)조리원대체인건비 : 2,657,660원

*3개월=
7,973,000

3.무기계약직원법정부담금 3,530 0 3,530
(성립전)4대보험기관부담금 : 294,160원*4

명*3개월=
3,530,000

4.급식재료구입비 435,165 301,262 133,903

1.급식용식재료비 435,165 301,262 133,903
(성립전)식품비(보조금) : 12,200,000원

*10회 =
122,000,000

(성립전)친환경농산물(목) : 327원*364명

*100일=
11,903,000

6.급식운영비 37,955 33,955 4,000

1.일반수용비 24,755 20,755 4,000 급식실청소(자체) : 1,000,000원*2회= 2,000,000

급식실시설개선비(자체) : 1,000,000원*2

회=
2,000,000

7.급식기구확충비 5,752 0 5,752

1.비품구입비 5,752 0 5,752 (성립전)스텐식판 : 7,000원*480개= 3,360,000

(성립전)칼갈이 : 176,000원*1대= 176,000

(성립전)손소독기 : 480,000원*2대= 960,000

(성립전)에어커튼 : 500,000원*2대= 1,000,000

(성립전)대형스탠드선풍기 : 128,000원*2

대=
256,000

2.기숙사 관리 103,655 22,800 80,855

1.기숙사운영 103,655 22,800 80,855

1.기숙사운영비 103,655 22,800 80,855

1.일반수용비 7,902 0 7,902
(성립전)방역소독비(목) : 100,000원*12회

=
1,200,000

(성립전)침구세탁(목) : 702,000원*1회= 702,000

(성립전)기숙사대청소용역(목) : 

3,000,000원*2회=
6,000,000

2.운영수당 4,200 0 4,200
(성립전)프로그램강사비(목) : 2,100,000

원*2회=
4,200,000

3.전기요금 60,443 22,800 37,643 (성립전)전기요금(목) : 4,066,000원*8회= 32,528,000

(성립전)전기요금(사배자) : 511,500원*10

회=
5,115,000

4.상하수도료 5,810 0 5,810 (성립전)상하수도(목) : 830,000원*7회= 5,810,000

5.교육운영비 5,400 0 5,400
(성립전)프로그램운영물품(목) : 900,000

원*6회=
5,400,000

6.학생복지비 19,900 0 19,900 (성립전)조식(목) : 300,000원*33회= 9,900,000

(성립전)기숙물품구입(목) : 1,000,000원

*10회=
10,000,000

3.보건관리 53,032 41,837 11,195
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1.[국고]학생및교직원보건안전관리 28,355 17,160 11,195

3.보건실운영 10,100 8,800 1,300

3.비품구입비 2,100 800 1,300 영화상모니터및거치대 : 1,300,000원*1식= 1,300,000

5.방역활동도우미 8,265 0 8,265

1.기간제직원인건비 8,265 0 8,265
(성립전)방역활동도우미 : 2,755,000원*3

명=
8,265,000

6.[국고]흡연예방금연실천학교 1,630 0 1,630

1.교육운영비 1,550 0 1,550
(성립전)흡연예방그리기상품비 : 650,000

원*1회=
650,000

(성립전)흡연예방동아리활동비 : 90,000원

*5회=
450,000

(성립전)흡연예방교육자료구입 : 45,000원

*10회=
450,000

2.목적사업업무추진비 80 0 80
(성립전)흡연예방협의회비 : 80,000원*1회

=
80,000

4.학생복지 85,415 51,095 34,320

1.학생복지운영 85,415 51,095 34,320

4.학생교복구입 34,320 0 34,320

1.학생복지비 34,320 0 34,320
(성립전)학생교복구입지원금 : 300,000원

*111명=
33,300,000

학생교복구입(수) : 17,000원*60명= 1,020,000

3.기본적 교육활동 364,461 220,419 144,042

1.교과 활동 97,884 85,984 11,900

5.과학 교과활동 28,980 20,980 8,000

2.과학안전모델학교 8,000 0 8,000

1.교육운영비 6,520 0 6,520 (성립전)안전장구구입 : 30,000원*20개= 600,000

(성립전)과학안전 골든벨운영비 : 220,000

원*1회=
220,000

(성립전)과학안전 골든벨시상 : 100,000원

*1회=
100,000

(성립전)천정형릴설치 : 700,000원*8개= 5,600,000

2.목적사업업무추진비 180 0 180
(성립전)안전프로그램협의회 : 15,000원*6

명*2회=
180,000

3.비품구입비 1,300 0 1,300 (성립전)안전보호구함 : 250,000원*4실= 1,000,000

(성립전)실험기구운반수레 : 300,000원*1

개=
300,000

6.체육 교과활동 7,500 5,600 1,900

1.교과운영 3,500 1,600 1,900
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1.일반수용비 1,900 0 1,900
(성립전)체육시설유해성검사(목) : 

1,900,000원*1회=
1,900,000

7.예술 교과활동 8,700 6,700 2,000

2.예술활동(락밴드) 2,000 0 2,000

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전)예술동아리운영 : 150,000원*5종

*2회=
1,500,000

2.비품구입비 500 0 500 (성립전)악기구입 : 500,000원*1회= 500,000

2.창의적 체험활동 266,577 134,435 132,142

1.자율활동 94,952 17,550 77,402

3.학급교육활동경비 5,700 0 5,700

1.교육운영비 5,700 0 5,700 학급운영비 : 300,000원*19학급= 5,700,000

6.자신감프로젝트운영(공통재정) 10,800 0 10,800

1.운영수당 2,420 0 2,420
(성립전)특강및상담강사비 : 800,000원*1

회=
800,000

(성립전)기초학력지도강사비 : 30,000원*9

시간*6회=
1,620,000

2.교육운영비 7,930 0 7,930
(성립전)기초학력지도교재비 : 15,000원

*12명*1회=
180,000

(성립전)학생진로적성흥미검사 : 10,000원

*120명*1회=
1,200,000

(성립전)교원연수비 : 50,000원*11명*1회= 550,000

(성립전)과학활동간식비 : 3,000원*100명

*1회=
300,000

(성립전)과학활동운영비 : 300,000원*1회= 300,000

(성립전)과학실험재료비 : 300,000원*1회= 300,000

(성립전)과학실험체험비 : 36,000원*100명

*1회=
3,600,000

(성립전)수학구조물재료비 : 20,000원*10

팀*1회=
200,000

(성립전)수학활동자료제작비 : 5,000원

*100명*1회=
500,000

(성립전)수학활동운영비 : 500,000원*1회= 500,000

(성립전)수학활동간식비 : 3,000원*100명

*1회=
300,000

3.목적사업업무추진비 450 0 450
(성립전)운영협의회비 : 10,000원*45명*1

회=
450,000

7.자신감프로젝트운영(오순도순공동교육과정)20,000 0 20,000

1.운영수당 12,960 0 12,960
(성립전)수업강사비 : 45,000원*6명*44시

간=
11,880,000

(성립전)선발수당 : 60,000원*3명*6회= 1,080,000

2.교육운영비 6,640 0 6,640 (성립전)간식비 : 3,000원*84명*11회= 2,772,000
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(성립전)응급의약품 : 30,000원*1개= 30,000

(성립전)예비마스크 : 3,000원*90개*1회= 270,000

(성립전)학습자용교재 : 15,500원원*100명

*1회=
1,550,000

(성립전)수업연구용교재 : 15,000원*6명*3

권=
270,000

(성립전)학습재료비 : 100,000원*5모둠*2

회=
1,000,000

(성립전)학생교통비지원 : 7,480원*10명

*10회=
748,000

3.목적사업업무추진비 400 0 400
(성립전)업무운영협의회 : 20,000원*5명*4

회=
400,000

8.자신감프로젝트운영(통섭형인재양성)4,500 0 4,500

1.운영수당 300 0 300 (성립전)강사비 : 300,000원*1명*1회= 300,000

2.교육운영비 3,940 0 3,940 (성립전)도서구입비 : 30,000원*100권= 3,000,000

(성립전)운영물품 : 46,000원*10회= 460,000

(성립전)시상품 : 10,000원*30명*1회= 300,000

(성립전)간식비 : 3,000원*60명*1회= 180,000

3.목적사업업무추진비 260 0 260 (성립전)운영협의회비 : 10,000원*26명= 260,000

9.목공체험교실운영 9,402 0 9,402

1.운영수당 2,784 0 2,784
(성립전)프로그램강사비 : 32,000원*87시

간=
2,784,000

2.교육운영비 6,618 0 6,618
(성립전)목공수업재료및물품 : 20,000원

*320개=
6,400,000

(성립전)목공운영간식비 : 109,000원*2회= 218,000

10.고교학점제준비학교 27,000 0 27,000

1.운영수당 4,170 0 4,170
(성립전)고교학점제특강비 : 317,000원*10

명*1회=
3,170,000

(성립전)한걸음활동강사비 : 100,000원*10

명*1회=
1,000,000

2.교육운영비 13,080 0 13,080
(성립전)고교학점제학과안내서 : 10,000원

*113부*1회=
1,130,000

(성립전)고교학점제운영물품 : 5,000원*17

개*1회=
85,000

(성립전)고교학점제진로캠프 : 60,000원

*113명*1회=
6,780,000

(성립전)고교학점제캠프운영비 : 36,000원

*113명*1회=
4,068,000

(성립전)고교학점제캠프간식비 : 3,000원

*113명*3회=
1,017,000

3.목적사업업무추진비 2,250 0 2,250
(성립전)한걸음활동협의회비 : 10,000원

*10명*10회=
1,000,000

(성립전)고교학점제협의회비 : 12,500원

*10명*10회=
1,250,000
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4.비품구입비 7,500 0 7,500
(성립전)고교학점제수업교구 : 750,000원

*10대*1회=
7,500,000

2.현장체험학습활동 164,885 110,145 54,740

1.수학여행 158,340 103,600 54,740

1.교육운영비 158,340 103,600 54,740
(성립전)테마식현장체험학습(목) : 

238,000원*230명*1회=
54,740,000

4.선택적 교육활동 247,740 139,740 108,000

1.방과후학교 운영 225,000 122,000 103,000

1.방과후학교운영 225,000 122,000 103,000

1.교과프로그램 150,000 122,000 28,000

1.운영수당 146,720 120,000 26,720
(성립전)방과후프로그램강사료(목) : 

2,672,000원*10회=
26,720,000

2.교육운영비 2,440 2,000 440
(성립전)방과후프로그램사용료(목) : 

440,000원*1회=
440,000

3.목적사업업무추진비 840 0 840
(성립전)방과후운영협의(목) : 140,000원

*6회=
840,000

2.으뜸인재육성사업 69,000 0 69,000

1.운영수당 36,165 0 36,165
(성립전)심화수업강사료(야간) : 45,000원

*650시간=
29,250,000

(성립전)심화수업강사료(주간) : 30,000원

*25시간=
750,000

(성립전)특강강사비(면접및자기소개지도)

 : 45,000원*137시간=
6,165,000

2.교육운영비 30,835 0 30,835 (성립전)심화수업교재비 : 30,000원*60명= 1,800,000

(성립전)진로진학컨설팅 : 60,000원*50명

*5회=
15,000,000

(성립전)인터넷강의지원비 : 1,172,500원

*6회=
7,035,000

(성립전)체험학습비 : 3,500,000원*2회= 7,000,000

3.목적사업업무추진비 2,000 0 2,000
(성립전)으뜸인재협의회비 : 20,000원*25

명*4회=
2,000,000

3.방과후학교자유수강권 지원 6,000 0 6,000

1.운영수당 6,000 0 6,000
(성립전)방과후자유수강강사비 : 

2,000,000원*3개월=
6,000,000

2.독서활동 22,740 17,740 5,000

1.독서활동운영 22,740 17,740 5,000

2.도서관운영 6,740 1,740 5,000

1.교육운영비 1,340 1,740 -400 운영물품 : -400,000원*1식= -400,000

2.비품구입비 5,400 0 5,400 도서관비품구입 : 540,000원*10종= 5,400,000

5.교육활동 지원 139,212 74,619 64,593
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2.생활지도운영 10,142 2,300 7,842

1.학생생활상담지도 9,842 2,000 7,842

2.배움터자원봉사자 6,720 0 6,720

1.운영수당 6,720 0 6,720
(성립전)배움터자원봉사자(목) : 560,000

원*12개월*1명=
6,720,000

3.노동인권교육 1,122 0 1,122

1.운영수당 1,122 0 1,122 노동인권교육강사비 : 1,122,000원*1식= 1,122,000

3.연구학교 운영 36,000 0 36,000

1.연구학교운영 36,000 0 36,000

1.혁신학교운영 36,000 0 36,000

1.일반수용비 3,600 0 3,600
(성립전)수업혁신교사연수비 : 80,000원

*45회=
3,600,000

2.운영수당 600 0 600
(성립전)혁신학교연수강사료 : 200,000원

*3회=
600,000

3.교육운영비 25,800 0 25,800 (성립전)교과별행사물품 : 500,000원*7회= 3,500,000

(성립전)1학년특색사업물품 : 600,000원*1

회=
600,000

(성립전)2학년특색사업물품 : 1,200,000원

*1회=
1,200,000

(성립전)3학년특색사업물품 : 1,300,000원

*1회=
1,300,000

(성립전)교수학습자료제작 : 500,000원*2

회=
1,000,000

(성립전)학생진로활동 : 150,000원*30회= 4,500,000

(성립전)학생동아리물품 : 10,000원*370명

=
3,700,000

(성립전)디딤동아리교재 : 20,000원*80명= 1,600,000

(성립전)학생자치위원회물품 : 200,000원

*4회=
800,000

(성립전)또래나눔,선배만남물품 : 400,000

원*2회=
800,000

(성립전)학사력및홍보물제작 : 2,000,000

원*2회=
4,000,000

(성립전)학부모회운영물품 : 500,000원*2

회 =
1,000,000

(성립전)혁신학교워크샵 : 30,000원*60명= 1,800,000

4.목적사업업무추진비 6,000 0 6,000
(성립전)학부모회협의회비 : 300,000원*2

회=
600,000

(성립전)교직원협의회비 : 600,000원*3회= 1,800,000

(성립전)업무별협의회비 : 1,000,000원*2

회=
2,000,000

(성립전)교과별협의회비 : 800,000원*2회= 1,600,000
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4.학습지원실 운영 52,673 43,922 8,751

1.방송실운영 12,151 3,400 8,751

1.방송장비구입 9,151 400 8,751

1.비품구입비 9,151 400 8,751 방송실비품구입 : 8,751,000원*1식= 8,751,000

5.교육여건 개선 18,427 6,427 12,000

1.교육환경개선 18,427 6,427 12,000

1.교실환경개선 18,427 6,427 12,000

1.비품구입비 18,427 6,427 12,000
(성립전)탈의실실치(목) : 600,000원*20실

=
12,000,000

6.학교 일반운영 337,148 331,052 6,096

1.학교기관 운영 99,110 96,014 3,096

1.부서기본운영 53,420 50,324 3,096

2.행정실운영 41,196 38,100 3,096

1.일반수용비 14,396 14,300 96 기타교육연수비 : 4,000원*6명*4분기= 96,000

4.비품구입비 6,000 3,000 3,000 휴게실비품구입 : 1,000,000원*3개= 3,000,000

2.시설 장비 유지 235,038 232,038 3,000

1.학교시설장비유지 235,038 232,038 3,000

4.시설일반관리 57,276 54,276 3,000

1.일반수용비 57,276 54,276 3,000 (성립전)수목관리비 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

7.학교 재무활동 6,630 10,000 -3,370

1.예비비 6,630 10,000 -3,370

1.예비비 6,630 10,000 -3,370

1.예비비 6,630 10,000 -3,370

1.예비비 6,630 10,000 -3,370 예비비 : -3,370,000원*1식= -3,370,000

세출합계 1,949,877 1,293,740 656,137
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